UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 006/2010-PROEX

PRORROGA  PROCESSO  DE  INSCRIÇÃO  E  SELEÇÃO  DE  ACADÊMICOS  PARA  O

PROJETO RONDON – OPERAÇÕES MAMORÉ/CATIRINA/REI DO BAIÃO.

A  Pró-Reitoria  de  Extensão  da  Universidade  Estadual  do

Oeste do Paraná, considerando o interesse acadêmico e a conveniência

administrativa no sentido de oportunizar a inscrição do maior número de

canditados,  prorroga  o  período  de  inscrições  dos  acadêmicos

interessados  em  concorrer  ao  processo  seletivo  para  participarem  do

Projeto Rondon – Operações Mamoré/Catirina/Rei do Baião, até o

dia 28 de maio de 2010.

Ficam  mantidos  os  demais  itens  do  Edital  nº  004/2010-

PROEX.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 25 de maio de 2010.

Benedito Martins Gomes

Vice Reitor

1

	UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ
	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL N0 006/2010-PROEX
	Cascavel, 25 de maio de 2010.